

## PROPOSTA VOLTADA A PREFEITURA DE IPAPORANGA

AQUISIÇÃO DE FARDAMENTOS E ACESSÓRIOS DIVERSOS DIRECIONADOS A GUARDA MUNICIPAL DE IPAPORANGA.

- O valor total orçado é de **DEZESSETE MIL QUATROCENTOS E VINTE E NOVE REAIS E CINQUENTA E SEIS CENTAVOS.**
- A proposta tem validade de 10 (DEZ) dias.
- A condição de pagamento é à vista.
- Data da proposta: 29/05/2023



ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND	QTDE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
1	COTURNO COM ZÍPER (39, 40, 42, 43 E 44)	ATALAIA	PAR	08	R\$ 206,00	R\$ 1.648,00
2	MEIAS NA COR PRETA	POLO	PAR	16	R\$ 15,00	R\$ 240,00
3	GANDOLA RAPTOR (P, M, G)	IMPAKTON	UND	16	R\$ 153,45	R\$ 2.455,20
4	CAMISETA INTERNA TERMICA NA COR AZUL MARINHO	IMPAKTON	UND	08	R\$ 64,37	R\$ 514,96
5	CAMISETA INTERNA 100% ALGODÃO AZUL MARINHO	IMPAKTON	UND	16	R\$ 46,40	R\$ 742,40
6	CALÇA AZUL MARINHO GUARDA CIVIL (P, M, GG)	IMPAKTON	UND	16	R\$ 135,60	R\$ 2.169,60
7	FIEL (OMBRO)	IMPAKTON	UND	10	R\$ 23,00	R\$ 230,00
8	APITO COM CORDÃO BRANCO	IMPAKTON	UND	10	R\$ 32,00	R\$ 320,00
9	PORTA CARREGADOR PARA PISTOLA EM POLÍMERO	MAYNARDS	UND	09	R\$ 67,00	R\$ 603,00
10	TONFA EM POLÍMERO	IMPAKTON	UND	08	R\$ 44,00	R\$ 352,00
11	PORTA ALGEMA EM POLÍMERO	MAYNARDS	UND	08	R\$ 68,00	R\$ 544,00
12	ALGEMAS	ALGEMAS BRASIL	UND	08	R\$ 169,00	R\$ 1.352,00
13	BORNAL MODULAR TRIPLO	IMPAKTON	UND	10	R\$ 96,80	R\$ 968,00
14	LANTERNA TÁTICA COM SINALIZADOR	X900	UND	10	R\$ 80,00	R\$ 800,00
15	COLDRE PROFISSIONAL	MAYNARDS	UND	05	R\$ 159,00	R\$ 795,00
16	CINTO TÁTICO MILITAR (P, M, G)	IMPAKTON	UND	10	R\$ 73,00	R\$ 730,00

17	BONÉ COM O BRASÃO DA GUARDA	IMPAKTON	UND	10	R\$ 35,00	R\$ 350,00
18	CHAPÉU PANAMÁ COM O BRASÃO DA GUARDA	IMPAKTON	UND	10	R\$ 62,90	R\$ 629,00
19	PUNHAL MILITAR	IMPAKTON	UND	08	R\$ 73,50	R\$ 588,00
20	SPRAY PIMENTAL	BODYGUARD	UND	08	R\$ 77,80	R\$ 622,40
21	DETECTOR DE METAL	MINIMEN	UND	02	R\$ 260,00	R\$ 520,00
22	PORTA TONFA DE CINTURA	IMPAKTON	UND	08	R\$ 32,00	R\$ 256,00
<b>VALOR TOTAL</b>						<b>R\$ 17.429,56</b>

*Juliane da Silva Evangelista*  
 JULIANE DA SILVA EVANGELISTA  
 CPF: 039.655.873-90



ASSINATURA DA RESPONSÁVEL PELA PROPOSTA

*[Handwritten signatures]*



RAZÃO SOCIAL: MARIA DAS DORES ALMEIDA VIEIRA  
END. AVENIDA LUCIANO MAGALHÃES 2594  
BAIRRO: CACHOEIRA DA PASTA  
CNPJ: 242245220001-35 IE: 064879399



## ORÇAMENTO

AQUISIÇÃO DE FARDAMENTOS DESTINADOS ATENDEREM AS  
NECESSIDADES DA GUARDA MUNICIPAL DE IPAPORANGA



**RAZÃO SOCIAL:** MARIA DAS DORES ALMEIDA VIEIRA ME.  
**NOME FANTASIA:** ECHO ACESSÓRIOS MILITARES.  
**CNPJ:** 24.224.522/0001-35 / **INSCRIÇÃO MUNICIPAL:** 28222 / **INSCRIÇÃO ESTADUAL CGF:** 06.487939-9 / **OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL**  
**ENDEREÇO:** AV. LUCIANO MAGALHÃES n° 2594, BAIRRO CACHOEIRA DA PASTA, CANINDÉ/CE – CEP: 62.700-000  
**FONE:** (85) 9 8745 7487 / (85) 9 9749 4465.  
**DADOS BANCÁRIOS:** AGÊNCIA: 1035-9 CONTA CORRENTE 46315-9 (BANCO DO BRASIL).  
**E-MAIL:** [atendimentoecho@gmail.com](mailto:atendimentoecho@gmail.com)

### GABINETE - GUARDA MUNICIPAL

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	MARCA	UND	QUANT	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
01	COTURNO COM ZÍPER (39, 40, 42, 43 E 44)	FORCE MILITAR	UND	8	R\$ 215,00	R\$ 1.720,00
02	MEIAS NA COR PRETA	KANCH	UND	16	R\$ 15,00	R\$ 240,00
03	GANDOLA RAPTOR (P, M, G)	ECHO	UND	16	R\$ 160,00	R\$ 2.560,00
04	CAMISETA INTERNA TERMICA NA COR AZUL MARINHO	ECHO	UND	8	R\$ 72,00	R\$ 576,00
05	CAMISETA INTERNA 100% ALGODÃO AZUL MARINHO	ECHO	PAR	16	R\$ 43,00	R\$ 688,00
06	CALÇA AZUL MARINHO GUARDA CIVIL (P, M, GG)	ECHO	UND	16	R\$ 133,00	R\$ 2.128,00
07	FIEL (OMBRO)	ECHO	UND	10	R\$ 27,00	R\$ 270,00
08	APITO COM CORDÃO BRANCO	ECHO	UND	10	R\$ 35,00	R\$ 350,00
09	PORTA CARREGADOR PARA PISTOLA EM POLÍMERO	BELICA	UND	9	R\$ 68,00	R\$ 612,00
10	TONFA EM POLÍMERO	BÉLICA	UND	8	R\$ 40,00	R\$ 320,00
11	PORTA ALGEMA EM POLÍMERO	BELICA	UND	8	R\$ 65,00	R\$ 520,00
12	ALGEMAS	ALGEMA BRASIL	UND	8	R\$ 173,00	R\$ 1.384,00



RAZÃO SOCIAL: MARIA DAS DORES ALMEIDA VIEIRA  
END. AVENIDA LUCIANO MAGALHÃES 2594  
BAIRRO: CACHOEIRA DA PASTA  
CNPJ: 242245220001-35 IE: 064879399



13	BORNAL MODULAR TRIPLO	ECHO	UND	10	R\$ 90,00	R\$ 900,00
14	LANTERNA TÁTICA COM SINALIZADOR	LUNATEK	UND	10	R\$ 74,00	R\$ 740,00
15	COLDRE PROFISSIONAL	ECHO	UND	5	R\$ 154,00	R\$ 770,00
16	CINTO TÁTICO MILITAR (P, M, G)	ECHO	PAR	10	R\$ 73,00	R\$ 730,00
17	BONÉ COM O BRASÃO DA GUARDA	ECHO	UND	10	R\$ 34,00	R\$ 340,00
18	CHAPÉU PANAMÁ COM O BRASÃO DA GUARDA	ECHO	UND	10	R\$ 65,00	R\$ 650,00
19	PUNHAL MILITAR	TAUER	UND	08	R\$ 75,00	R\$ 600,00
20	SPRAY PIMENTAL	BODYGUARD	UND	08	R\$ 78,00	R\$ 624,00
21	DETECTOR DE METAL	MINIMEN	UND	02	R\$ 265,00	R\$ 530,00
22	PORTA TONFA DE CINTURA	ECHO	UND	08	R\$ 30,00	R\$ 240,00
<b>VALOR TOTAL</b>					<b>R\$ 17.492,00</b>	

- VALOR GLOBAL: R\$ 17.492,00
- VALOR POR EXTENSO: DEZESSETE MIL QUATROCENTOS E NOVENTA E DOIS REAIS.
- VALIDADE DA PROPOSTA: 90 DIAS



CANINDÉ, 29 DE MAIO DE 2023.

*MARIA DAS DORES ALMEIDA VIEIRA*  
carimbo e assinatura

**CNPJ: 24.224.522/0001-35**  
**MARIA DAS DORES ALMEIDA VIEIRA 42954347300**  
Av. Luciano Magalhães, 2594 - Cachoeira da Pasta  
Cep: 62700-000 - Canindé-CE

## Orçamento para a Prefeitura de Ipaporanga

### Objetivo da Proposta

AQUISIÇÃO DE FARDAMENTOS DESTINADOS ATENDEREM AS NECESSIDADES DA GUARDA MUNICIPAL DE IPAPORANGA

### Validade da proposta

- 10 (dez) dias.

### Valor da Proposta

- Dezesseis mil seiscentos e quatro reais.

### Condição de Pagamento

- Pagamento a vista



ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND	QUANT	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
01	COTURNO COM ZÍPER (39, 40, 42, 43 E 44)	ATALAIA	PAR	8	R\$ 198,00	R\$ 1.584,00
02	MEIAS NA COR PRET	POLO	UND	16	R\$ 12,00	R\$ 192,00
03	GANDOLA RAPTOR (P, M, G)	S13 MILITARY	UND	16	R\$ 150,00	R\$ 2.400,00
04	CAMISETA INTERNA TERMICA NA COR AZUL MARINHO	S13 MILITARY	UND	8	R\$ 60,00	R\$ 480,00
05	CAMISETA INTERNA 100% ALGODÃO AZUL MARINHO	S13 MILITARY	UND	16	R\$ 42,00	R\$ 672,00
06	CALÇA AZUL MARINHO GUARDA CIVIL (P, M, GG)	S13 MILITARY	UND	16	R\$ 130,00	R\$ 2.080,00
07	FIEL (OMBRO)	S13 MILITARY	UND	10	R\$ 22,00	R\$ 220,00
08	APITO COM CORDÃO BRANCO	S13 MILITARY	UND	10	R\$ 30,00	R\$ 300,00
09	PORTA CARREGADOR PARA PISTOLA EM POLÍMERO	MAYNARDS	UND	9	R\$ 65,00	R\$ 585,00
10	TONFA EM POLÍMERO	S13 MILITARY	UND	8	R\$ 40,00	R\$ 320,00
11	PORTA ALGEMA EM POLÍMERO	MAYNARDS	UND	8	R\$ 65,00	R\$ 520,00
12	ALGEMAS	ALGEMAS BRASIL	UND	8	R\$ 160,00	R\$ 1.280,00
13	BORNAL MODULAR TRIPLO	S13 MILITARY	UND	10	R\$ 95,00	R\$ 950,00
14	LANTERNA TÁTICA COM SINALIZADOR	X900	UND	10	R\$ 77,00	R\$ 770,00
15	COLDRE PROFISSIONAL	MAYNARDS	UND	5	R\$ 155,00	R\$ 775,00
16	CINTO TÁTICO MILITAR (P, M, G)	S13 MILITARY	UND	10	R\$ 70,00	R\$ 700,00
17	BONÉ COM O BRASÃO DA GUARDA	S13 MILITARY	UND	10	R\$ 30,00	R\$ 300,00
18	CHAPÉU PANAMÁ COM O BRASÃO DA GUARDA	S13 MILITARY	UND	10	R\$ 60,00	R\$ 600,00
19	PUNHAL MILITAR	S13 MILITARY	UND	08	R\$ 70,00	R\$ 560,00



20	SPRAY PIMENTAL	BODYGUARD	UND	08	R\$ 75,00	R\$ 600,00
21	DETECTOR DE METAL	MINIMEN	UND	02	R\$ 250,00	R\$ 500,00
22	PORTA TONFA DE CINTURA	S13 MILITARY	UND	08	R\$ 27,00	R\$ 216,00
					<b>VALOR TOTAL</b>	<b>R\$ 16.604,00</b>

### Dados da Empresa

- TRINAY INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇÕES EIRELI-ME
- CNPJ: 27.164.079/0001-42
- IE: 06.661.489-9
- IM: 469419-8
- RUA CLEMENTE SILVA, 716 - MONDUBIM - FORTALEZA - 60711-445



*Antônio Roberto Barbosa*  
**Antônio Roberto Barbosa**  
 CPF: 389.751.653-53  
 Proprietário

Antônio Roberto Barbosa  
 (85) 9 8862-4796

**Rua Clemente Silva 716 - Mondubim - Fortaleza - CE - 60711-445**  
**(85) 9 97412302 | [s13fardamentos@gmail.com](mailto:s13fardamentos@gmail.com)**

